
Electric Machines s.r.o. 

Strana 1 - 2 

Siemens Electric Machines s. r. o. - Drásov 126 - CZ-664 24 
Drásov - zapsán v OR u KS V Brně oddíl C, vložka 38678 
IČO 26230755 - DIČ CZ26230755 Ing. Mezník Libor jednatel (Geschäftsführer), Ing. Roman Kuchař jednatel (Geschäftsführer) 

 

 

Objednávka 
Datum: 25.08.2021 

Číslo Objednávky 2453480146 

ze dne: 23.08.2021 

(Číslo objednávky/pozice nutno udávat v písemném 
styku) 

Objednatel: 
XXXXX Tel:   XXXXX 
LDA OPS EU OPC MM LMG Fax: XXXXX 
E-mail: XXXXX 
Kontaktní osoba u dodavatele 10893804: 

zapsan v OR u KS v Brne oddil C, vlozka 38678 

Drasov 126 664 24 Drasov/CZ 
ICO: 26230755 DIC: CZ26230755 
Siemens Electric Machines s.r.o, 

Drásov 126, 664 24 Drásov 

 

Český metrologický institut 

Okružní 772/31 

638 00 Brno - Lesná 
IČ: 177016 

DIČ: CZ00177016 

XXXXX XXXXX 

 Tel: 

 

Dodací adresa: 

Siemens Electric Machines s.r.o. 

_ Drásov 126 
664 24 Drásov 

Faktury zasílejte výhradně na e-mail 
XXXXX 

 
Adresa faktury: 
Siemens Electric Machines s.r.o. 
Drásov 126 
664 24 Drásov 

 

Datum dodání zboží: Den 30.09.2022 
 

 
Incoterms: EXW Ze závodu Brno 

Platební podmínky: během 21 dnů bez srážky 

Naše ORG-ID: A1202789 

Očekáváme vaše potvrzení do 2 pracovních dnů od obdržení objednávky. V případě změnového řízení rovněž 

požadujeme potvrzení změny do 2 pracovních dnů od jejího obdržení. 

Nepotvrzením objednávky či její změny ve stanoveném termínu, dáváte svůj souhlas s jejich zněním. Objednávky či 

jejich změny považujeme tedy z Vaší strany za akceptované. 

Na dodacím listě požaduje uvádět hmotnosti dodávaného materiálu. 

Pro veškeré dodávky směřující do Siemens Drásov je nutné mít zarezervované vykládkové okno. V opačném 

případě bude muset dopravce čekat na složení. 
 

 

Poz. Označení dodávky/výkonu množství/jednotka Cena/jednotka Objednací hodnota 

CZK 
 

 

 

00010 500.000,00 JV 1,00 500.000,00 
_ 

FO - KALIBRACE pro 1 JV 

 
Rámcová objednávka plátná od 01.10.2021 do 30.09.2022 - objednávání jednotlivých kalibrací bude 

probíhat emailovou formou od střediska KONTROLY KVALITY - p.XXXXX + p.XXXXX 

 
CENY DLE PLATNÉHO CENÍKU ČMI 

 
„Objednané množství na základě této objednávky je nezávazné a je jen odhadem (nezávaznou 

předpovědí) roční spotřeby; Siemens není povinen koupit celé objednané množství a dodavatel nemá 

nárok na jakoukoliv kompenzaci z tohoto důvodu.“ 
 

Tato objednávka je vystavena strojově a je platná i bez podpisu.Pro dodržení zákonných předpisů požadujeme u produktů, které 
podléhajíEU, německým, případně US exportním předpisům,aby byly označeny u každé údajem i o AL-čísle případně ECCN (US)jakož i 
statistickým číslem celního sazebníku. 
Pozor, je třeba označit nebezpečné zboží. 

Adresa pro návštěvy: 
Siemens Electric Machines s.r.o. 
Drásov 126 
664 24 Drásov 
Tel: +420 549 426 103 
Fax: +420 541 231 028 

mailto:karel.brychta@siemens.com
mailto:PAVEL.SEBETOVSKY@SIEMENS.COM
mailto:InvoiceDSV5368CZ.de@siemens.com


Electric Machines s.r.o. 

Strana 2 - 2 

Siemens Electric Machines s. r. o. - Drásov 126 - CZ-664 24 
Drásov - zapsán v OR u KS V Brně oddíl C, vložka 38678 
IČO 26230755 - DIČ CZ26230755 Ing. Mezník Libor jednatel (Geschäftsführer), Ing. Roman Kuchař jednatel (Geschäftsführer) 

 

 

Číslo Objednávky 2453480146 

ze dne: 23.08.2021 Siemens Electric Machines s.r.o, 

  Drásov 126, 664 24 Drásov  

Poz. Označení dodávky/výkonu množství/jednotka Cena/jednotka Objednací hodnota 

CZK 
 

 

 

 

 

Celková netto hodnota bez DPH 500.000,00 CZK 

Příjem zboží Po-Čt 6-20 hod. (Pá 6-13 hod.) 

Pokud je požadován atest nebo protokol, pak tyto dokumenty zasílejte pouze ve formátu pdf na e-mail: 
XXXXX. Pro každý jednotlivý dílec z objednávky musí být zaslán pouze jeden soubor se 

_ 
všemi dokumenty, který bude pojmenován dle bližší specifikace v objednávce, a to nejpozději v den dodání dílce do 

Drásova. 

 
Materiály podléhající expirační době musí být dodány s expirací v délce minimálně 75% z celkové doby expirace v 

době dodání do Siemens Drásov. Nenaplnění tohoto požadavku bude řešeno formou reklamace. 

 
Pokud je požadováno odsouhlasení vzorku objednatelem, toto odsouhlasení vzorku je pro řádné provedení 

díla/dodání zboží dodavatelem nezávazné a informativní a nijak nezbavuje dodavatele závazku provést dílo/dodat 

zboží řádně a včas, tj. především v souladu s technickou specifikací. Objednatel tím v žádném případě nepřebírá 

odpovědnost za vady díla/zboží, nedodržení technické specifikace a právo na uplatnění jakýchkoliv práv z vad, 

včetně dodatečných nákladů vzniklých v souvislosti s takto provedeným dílem/dodaným zbožím, které je v rozporu 

s technickou specifikací, není dotčeno. 

 
V případě podezření na porušení etických pravidel Compliance se můžete obracet na bezplatnou linku Help Desk 

Tell us 800 444 439, další informace naleznete na našich webových stránkách 

https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=19siem14&language=eng 

_ 

mailto:certifikatdrasov.cz@siemens.com
http://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=19siem14&language=eng

